
Žádosti o vyšetření školní zralosti dětí z důvodu zvažovaného 

odkladu školní docházky 

přijímá Pedagogicko-psychologická poradna Teplice od 

1.1.2024. 
 

Vyšetření školní zralosti předškoláků budou následně probíhat od 1.3.2024, 

termín návštěvy v PPP domlouváme s rodiči telefonicky, přibližně dva týdny před 

datem schůzky.  

Žádost lze podat:  

1) e-mailem či poštou prostřednictvím formuláře na našich stránkách nebo  

2) osobně či telefonicky v otevíracích hodinách podatelny PPP  

pondělí 8 – 11:30             12:30 – 16:15 hodin,  

středa   8 – 11:30             12:30 – 16:15 hodin.  

Prosíme o upřednostnění podání žádosti e-mailem na adresu teplice@pppuk.cz, 

případně poštou PPP, Lípová 651/9, Teplice 41501, či zasláním do datové 

schránky a5qud48 .  

V žádosti prosím čitelně vyplňte Vaše kontaktní údaje, zejména telefonní číslo. 

Také prosím uveďte adresu školky, kterou dítě navštěvuje (nebo školy, pokud dítě 

chodí do přípravné třídy).  

Pokud je dítě v péči odborných lékařů (například neurolog, psychiatr, psychiatr, 

logoped), prosíme, pokud možno o přiložení kopie poslední lék. zprávy k žádosti.  

Ve školce prosím požádejte také o vyplnění Školního dotazníku mateřské školy 

(formulář mají mateřské školy k dispozici, případně je ke stažení na webu PPP).  

V průběhu dubna je nutno zapsat dítě do školy, nezávisle na tom, zda již 

proběhla návštěva v PPP, rozhodnutí o případném odložení školní docházky 

vydává ředitel základní školy, do které je dítě zapsáno, doporučující posouzení z 

poradny lze doručit k žádosti o odklad školní docházky i po zápisu. 


